
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
Boletim Oficial de Atos Administrativos 

( Art. 1º da Lei nº 4.965, de 05 de maio de 1966) 
 
 
 
 

 

ANO V - Nº 182 

Segunda-feira, 30 de setembro de 2024 



 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA 

 
 
 

 
Luiz Inácio Lula da Silva 

PRESIDENTE DA REPÚBLICA 
 
 
 
 

Camilo Sobreira de Santana 

MINISTRO DA EDUCAÇÃO 
 
 
 
 

João Paulo Sales Macedo 

REITOR



Universidade Federal do Delta do Parnaíba 
BOLETIM DE SERVIÇO ANO V – Nº 182 

30/09/2024 
 

 
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA   

PORTARIAS 

PORTARIA Nº 09, 26 DE SETEMBRO DE 2024 

 
O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA, nomeado pela Portaria UFDPar nº 167, de 27 de março de 2024, no uso de suas atribuições 

legais, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo a compor a Comissão Avaliadora das propostas concorrentes ao Edital 06/2024- PIBIEX-DEMANDA 

SOCIAL 

 
EDMARA DE CASTRO PINTO, SIAPE: 1043302 

ELIAS BORGES DO NASCIMENTO JUNIOR, SIAPE: 1059566 

GLAUBER LIMA MOREIRA, SIAPE: 1807093 

GUILHERME PERTINNI DE MORAIS GOUVEIA, SIAPE: 1988302 

ISRAEL DE SOUSA EVANGELISTA, SIAPE: 1240994 

SAMARA SOUSA VASCONCELOS GOUVEIA, SIAPE: 1952160 

CARLA ANDRÉA SILVA, SIAPE: 2177567 

JOSELMA FERREIRA LIMA E SILVA, SIAPE: 1787750 

MARCIA DE NEGREIROS VIANA, SIAPE: 1292656 

MARIA DE NAZARETH FERNANDES MARTINS, SIAPE: 1127821 

JOSÉ JONAS ALVES CORREIA, CPF: 012.696.833-06 

TIAGO SAYÃO ROSA, CPF: 091.182.737-42 

CÁSSIA MORAIS SANTOS, CPF: 509.685.722-00 

DENILSON BARBOSA DOS SANTOS, CPF: 932.093.633-15 

FABIANA GAMA CHIMES, CPF: 057.933.467-83 

ISRAEL DE SOUSA RIBEIRO, CPF: 042.086.113-08 

LUANA VIEIRA DE SOUSA , CPF: 021.034.473-36 

LUCAS ANTÔNIO VIANA BOTÊLHO, CPF: 086.699.524-24 

MARIA DALVA FONTENELE CERQUEIRA, CPF: 776.687.823-20 

SHIRLEI MARLY ALVES, CPF: 239.984.583-87 

 
FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA 

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA 


	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
	PORTARIA Nº 09, 26 DE SETEMBRO DE 2024
	FRANCISCO JANDER DE SOUSA NOGUEIRA


